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Name Träger Stadtteil Straße
Haus 
Nr. Anrede

Vorname 
Leitung Nachname Leitung Telefonnummer E--Mail-Adresse

BKJ Kindertagesstätte St. Antonius BKJ Bergrath Hastenrather Weg 57 Frau Ina Kugel +49 2403 6091710 kindergarten.hastenratherweg@eschweiler.de

AWO Familienzentrum Der kleine Prinz AWO Dürwiß Friedrich-Ebert-Straße 46 - 48 Frau Antje Würsig +49 2403 970270 kita-prinz@awo-kisa.de

AWO Kindertageseinrichtung Regenbogen AWO Dürwiß Konrad-Adenauer-Straße 16a Frau Deborah Tertel +49 24037027880 kita-regenbogen@awo-kisa.de

BKJ inklusive Kindertagesstätte Käte Strobel BKJ Dürwiß Grünstraße 99 Frau Elke von Wrede +49 2403 508690 kindergarten.gruenstrasse@eschweiler.de

Kita am Blausteinsee SkF e.V. Dürwiß Jülicher Straße 268 Frau Stella Johnen 01773201555 johnen-s@skf-alsdorf.de

AWO Familienzentrum Wunderland AWO
Eschweiler 
Ost Pfarrer-Appelrath-Straße 10 Frau Felgentreff Sarah 02403889405 kita-wunderland@awo-kisa.de

Kath. Kindergarten St. Blasius pro futura GmbHKinzweiler Mühlenweg 2 Frau Dorotheé Pantke-Uckrow

+49 2403 21330  u. 
7497442 Einrichtung ( 
Hardt ) pro-futura.kita-blasius@bistum-aachen.de

Kindertageseinrichtung Immenhofkinder e.V. Elterninitiative Immenhofkinder e.V.Nothberg In den Benden 20 Frau Sabrina Wiemers +49 15115685693 info@immenhofkinder.org

BKJ Familienzentrum Morgenwald BKJ Röthgen Wilhelmstraße 48 Frau Elissavet Stamouli-Johnen +49 2403 748 46 30 kindergarten.wilhelmstrasse@eschweiler.de
Inklusives und Heilpädagogisches Familienzentrum Am 
Ringofen Caritas Lebenswelten GmbHRöthgen Ringofen 80 Frau Anita Permantier +49 2403 7484610 apermantier@caritas-lebenswelten.de

BKJ inklusive Kindertagesstätte Grüner Weg BKJ
Stadtmitte 
Nord Grüner Weg 35 Frau Jenny Huth 0 24 03 - 7 48 12 10 kindergarten.gruenerweg@eschweiler.de

Familienzentrum St. Peter und Paul pro futura GmbH
Stadtmitte 
Nord Englerthsgärten 2 Frau Claudia Lausberg +49 2403 830448 fmz-stpeterundpaul@eschweiler-kirche.de

BKJ Kindertagesstätte Zauberwald BKJ
Stadtmitte 
Süd Johanna-Neuman-Straße 43 Frau Myriam Raby-Lammertz +49 2403 508680 kindergarten.johanna-neuman-strasse@eschweiler.de

AWO Kindertageseinrichtung Zauberhut AWO
Stadtmitte 
West Franz-Rüth-Straße 1a Frau Birgit Robens-Prick +49 2403 9511300 kita-zauberhut@awo-kisa.de

AWO Kindertagesstätte Schatzkiste AWO
Stadtmitte 
West Gartenstraße 36 a Frau Saskia Tümmler +49 2403 8396630 kita-schatzkiste@awo-kisa.de

BKJ Kindertagesstätte Indestrolche BKJ
Stadtmitte 
West Dechant-Kirschbaum-Straße 1 Frau Christina Stamouli 02403/ 7489640 kindergarten.dechant-kirschbaum-strasse@eschweiler.de

Kindergarten Kinderburg Christlicher Kindergartenverein e.V.
Stadtmitte 
West Aachener Straße 87 Frau Nadine Jelic +49 2403 4792 kinderburg@t-online.de

BKJ Familienzentrum Purzelbaum BKJ Stich Alte Rodung 100 Frau Kirsten Marangone +49 2403 505390 kindergarten.alte-rodung@eschweiler.de

pro futura Kath. Kindergarten St. Severin pro futura GmbHWeisweiler Klinkgasse 6 Frau Renate Heinen +49 2403 65352 pro-futura.kita-severin-weisweiler@bistum-aachen.de


